
                      Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Некоузская средняя общеобразовательная школа 

                                                                    

_________________________________________________________________                                                   
 

                                 

 

Приказ № 14 от 03  июля  2022 года 

 

 «О зачислении в 1 класс» 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 и на основании личных 

заявлений родителей,  

приказываю: 

1. Зачислить в контингент обучающихся МОУ Некоузской СОШ 

48 человек ( № п/п 1-48). Есть свободные места. 

 

Заместитель  директора  школы:                                  Н. Г. Алхутова  
 

 

 


		2022-07-06T11:56:24+0300
	Бесперстова Валентина Александровна




